
 

Den norske kirke 

 

 TVEIT MENIGHETSRÅD 

 
  

Til menighetsrådets medlemmer 
 
Menighetsrådsmøte nr. 2 ble holdt tirsdag 26.02.19 kl.19,00 i menighetshuset. 
 
Forfall: Astrid Staalesen 
 

  Torfinn Skuland leste diktet; Nyttårs salat til åpning. 
 

Sak 05.19 Godkjenning av innkalling / saksliste 
  og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
Vedtak: Protokollen fra møtet 22.01.19 godkjent med forandringen  
i sak 2. 

 
Sak 06.19 Menighetsuke 2020. 

Staben har grovplanlagt deler av våren 2020 og foreslår å ha 
menighetsuka i uke 13 (23-29/3) 

 
Vedtak. 
Menighetsuka 2020 blir i uke 13 (23-29.mars) 

 
Sak 07.19 Forandring i å levere penger i bank. 

Da det viser seg å være dyrt (ca 6000kr. i året) og unødvendig å  
benytte seg av Loomis sin safe og tjeneste, har vi prøvd ut å levere 
både sedler og mynter direkte i banken. Torfinn Skuland (eller en fra 
staben) leverer pengene via seddel og myntautomat i Sparebanken 
Sør. Pengene har fra før av vært telt opp, dokumentert og bokført av to 
personer og oppbevart i safen på menighetshuset. 
 
Vedtak. 
Daglig leder sier opp avtalen med Loomis. Vi leverer alle pengene til 
Sparebanken Sør. Dette gjøres av en betrodd person i stab eller 
menighetsråd. 

 
Sak 08.19 Budsjett 2019. 
  Vi gikk gjennom (i grove trekk) det foreslåtte budsjettet for 2019.  
 

Forslag til vedtak. 
Det foreslåtte budsjettet for 2019 godtas av MR med ev. tilføyelser 
godtatt av budsjett komiteen. 

 
 

 



 
Sak 09.19 Logo til Tveit menighet.                                                                                    

Menighetsrådet ønsker en ny logo for Tveit menighet. 
Lene Kathrine Kjevik er forespurt om å komme med et forslag til logo ut 
fra vår strategi og satsning på familie, barn og ungdom. 
En gruppe på 4 personer bestående av Jens Olai Justvik, Margot 
Tangen, Gunn Bjerke og Anne Katrine Solbakken vil gi innspill til Lene 
Kathrine før en godkjenning i menighetsrådet. 
 
Vedtak:  
De fire personene som er forespurt om å være i en komité (Jens Olai 
Justvik, Margot Tangen, Gunn Bjerke og Anne Katrine Solbakken) 
vurderer forslaget til Logo fra Lene Kathrine Kjevik før det blir forelagt 
menighetsrådet. 

 
Informasjon. 
 

 Ang. Årsmøte den 10.mars. Årsmeldingen 2018 ligger på nettsiden vår og i 
kirken og på menighetshuset til gjennomsyn. Regnskapsoversikten og noter til 
regnskapet fra Kommunen har nå kommet og vil være med på Årsmøtet. 
Torgny tar en gjennomgang av den økonomiske oversikten. 
Jens Olai og Margot vil formidle litt om satsingsområdene våre.  
 

 Ellen N har spurt og fått nyttig tilbakemelding fra daglig leder i Vågsbygd, og 
vil spørre et par personer til om å evaluere nettsiden vår. 
 

 Menighetsuka. MR medlemmene fikk utdelt loddbøker og stiller (de som kan) 
som medhjelpere på basaren 30.mars. 
 

 Vi trenger flere kandidater på nominasjonslista til nytt MR valg og alle 
oppfordres til å komme med innspill til daglig leder. Frist 30.april. 
 

 Menighetsrådet-Jeg? er et skriv (fra sist valg) som forteller noe om hva det vil 
si å være med i menighetsråd. Dette skrivet sendes nominasjonskomiteen for 
ev. revidering og bruk ved forespørsler om å stille til valg for nytt MR høsten 
2019. 
 

 Gunn, Tommi, Jens Olai og Ellen Najmy ga et kort referat og inntrykk fra 
Inspirasjonskveld i Søm kirke 5.feb. 

 
 
Eventuelt.  

 Pilotmenighet. Første møte med Tore Gullaksen blir torsdag 28.feb. Ellen 
Najmy, Gunn og Øyvind stiller. 
Neste møte skal være sammen med stab og MR. Dessverre kan ikke 
Tore Gullaksen den 19.mars, så vi ser på nye aktuelle datoer til uka. 

 
 
Ellen Najmy Mørch. 


